Калужская область
Финансовый отдел администрации муниципального

Района «Спас-Деменский район»
                                            П Р И К А З

От 28.08.2023 г.                                                                           № 34
« О внесении изменений в  приказ № 15 от 14.12.2022 г.

 «Об утверждении плана проверок по

осуществлению ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных

 нужд МР «Спас-Деменский район на 2023 год»
                       В соответствии с  протестом № 7-4-2023 от 16.08.2023 г., вынесенным прокуратурой Спас-Деменского района

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 14.12.2022 г. №15 «Об утверждении плана проверок по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МР «Спас-Деменский район  на 2023 год»

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального района «Спас-Деменский район» в  сети «Интернет»; в течение трех рабочих дней с даты настоящего приказа и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2023 г.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
  Заведующий финансовым отделом:                                     И.А. Лобанова.